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Kirjailijan tausta

Olen Malin Ekblom ja palan halusta auttaa koiria voimaan parem-
min. Innostukseni ravitsemukseen ja sen yhteydestä terveyteen heräsi
vuonna 2004. Saksanpaimenkoirani Jeppe sairasti haiman vajaatoimin-
taa ja kärsi vakavista ruoansulatusongelmista ja pahasta, märkivästä
ihottumasta. Yhtenä päivänä törmäsin artikkeliin, jossa väitettiin vilja-
tuotteiden olevan koirille sopimatonta ruokaa.

Olinko tietämättäni syöttänyt rakkaimmalle ystävälleni ruokaa, joka oli
hänelle haitallista?
Päätin kokeilla täysin viljatonta ruokavaliota ja antaa hänelle myös
raakoja luita. Viikon jälkeen hieroin silmiäni ihmetyksestä, sillä uloste
oli huomattavasti kiinteämpää kuin aiemmin. Kahden viikon jälkeen
huomasin, että sain nukkua yöt rauhassa, heräämättä Jepen rapsut-
teluun tai pyyntöihin päästä ulos löysän mahan takia. Painoa tuli lisää,
paha ominaishaju katosi ja turkki alkoi kasvaa takaisin. Jepen silmiin
palasi kauan kadoksissa ollut elämänilo.

Omakohtainen kokemus herätti intohimon opiskella
ravitsemustiedettä.
Jatkuva polte syventää tietämystä ravitsemuksesta ja hyvinvoinnista ajoi
minut opiskelemaan alaa, alkaen ravintoneuvojan opinnoista Terveys-
opisto Saluksessa, josta valmistuin 2010. Sen jälkeen olen laajentanut
opiskelua koirien historiaan ja kouluttamiseen, ravintoterapiaan ja yrtti-
lääkintään sekä luontaisalan eri hoitomuotoihin.

Kaanaankoira Mosse, pennusta vanhukseksi raakaruoalla
Saksanpaimenkoirani Jeppe lähenteli kuudetta ikävuottaan ja minulla
oli pentukuume vaivannut jo useamman vuoden. Lopulta taloon tuli
valkoinen pieni karvaturri, kaanaankoira Mosse. Halusin ruokkia myös
pennun terveellisesti. Se oli jo kasvattajalla syönyt kuivamuonan sijaan
raakaruokaa sekä kotiruokaa.
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Mossen korvat ovat aina pysyneet puhtaina, eikä yhtään korvatu-
lehdusta ole ollut. Mosse ei rapsuttele itseään, hänellä ei ole pahaa
ominaishajua, eikä hengityskään haise. Mossesta kasvoi raakaruoalla
terve aikuinen ja vielä 11 vuoden iässä häntä koirapuistossa luullaan
välillä pennuksi, koska hän on edelleen yhtä energinen ja leikkisä.

Kirjan tarkoitus
Työssäni koirien ravintoneuvojana olen opastanut satoja koiranomista-
jia koostamaan koirilleen terveellisen ruokavalion. Haluan, että jokai-
nen voi ruokkia koiraansa turvallisesti, terveellisesti ja arkeen sopivasti
niin, ettei tarvitse murehtia ruokinta-asioita tai tehdä monimutkaisia
laskelmia.

Koiran ruokinta on mielekästä arkipuuhaa, eikä sen vuoksi kannata
hukkua ristiriitaisiin väittelyihin internetin syövereissä ja menettää
yöuniaan. Koiran luonnollinen ruokinta on usein helpompaa, kuin mitä
luulet.

Koiran ruokinnassa ei ole olemassa yhtä ainoaa oikeata totuutta ja jokai-
nen löytää itse tien oman koiransa parhaaseen vointiin. Tässä kirjassa
kerron mahdollisimman yksinkertaisesti, mitä luonnollinen ruokinta on
ja miten ruokavalion muutoksen voi tehdä helposti ja turvallisesti.

Tarkoitukseni ei ole hukuttaa sinua nippelitietoon ruokinnasta, pitkiin
tieteellisiin sepustuksiin tai lähdeviittauksiin. Minun tehtäväni on tietää
taustat ja teoriat, sinun tehtäväsi on ruokkia koirasi rennolla otteella.

Tämän kirjan lukeminen ei tee sinusta koiranruokinnan ammattilaista,
mutta oman koiran osaat ruokkia terveellisesti ja niin, että koirasi voi
hyvin. Kun opit riittävästi perustietoa koiran ruoansulatuksesta ja ravin-
toaineista ja miten tulkita omaa koiraasi, osaat itse tarvittaessa tehdä
muutoksia. Näin et ole jatkuvasti kasvattajan, eläinlääkärin tai asian-
tuntijan tietämyksen armoilla.

Luonnollinen ruokinta ei kuitenkaan automaattisesti ole takuu
terveestä koirasta. Vastuu koiransa hyvinvoinnista on aina omistajalla,
koiran ruokavaliosta, rodusta tai kasvattajasta riippumatta. Jos annat
kasvattajan tai eläinlääkärin suosittelemaa kuivamuonaa, olet yhtä lailla
vastuussa siitä, että tarkkailet koiran hyvinvointia, painoa ja kasvua.
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Koirasi kaipaa ravitsevaa ja maukasta ruokaa – niin kuin sinäkin! Yhtäkään
koiraa ei ole luotu pureskelemaan päivästä toiseen kuivia nappuloita. Pieni tai
suuri, nuori tai vanha, jokainen arvostaa hyvää ruokaa – luonnollinen ruoka
sopii kaikille roduille.

Kirjan avulla opit koostamaan ter-
veyttä edistävän, lajityypillisen ruoka-
valion, joka saa koirasi heiluttamaan
häntäänsä iloisena. Löydät käytän-
nönläheiset ohjeet ruokavalion muu-
tokseen ilman ripulia tai oksentelua.

Saat vastauksia sopimattoman ruoan
aiheuttamiin ongelmiin ja ymmärrät,
miksi oikea ruoka on tärkeää koiran
hyvinvoinnille.

• Vaivaako kutina tai ihottuma?
• Onko herkkä vatsa?
• Eikö ruoka maistu?
• Tulehduksia tai hiivaa aina uudelleen?

Helppolukuinen ja innostava perusteos jokaisen koiranomistajan kirjahyllyyn!

Kirjailija Malin Ekblom on ravintoneuvoja ja erikoistunut koiran
luonnolliseen ruokintaan. Oman koiran vakava sairaus ja sen
hoito ruokavaliolla sytytti intohimon opiskella ravitsemustiedet-
tä sekä koirien kehityshistoriaa. Malin on vuodesta 2005 opet-
tanut koiranomistajia ja koira-alan ammattilaisia ruokkimaan
rakasta koiraystäväämme terveyttä edistävällä, lajityypillisellä
ruokavaliolla.
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